

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Art Hair Brørup ApS
Søndergade 6, st.
6650 Brørup

CVR-nr. 36 43 67 51

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2 / 5 2018

Dirigent ↵



Michelle Vestergaard Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Hair Brørup ApS
Søndergade 6, st.
6650 Brørup

Generelle oplysninger

CVR nr. 36 43 67 51
Hjemstedskommune Vejen
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2017
Klient nr. 4 3560

Direktion

Michelle Vestergaard Andersen
Carsten Rinddal Madsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -70.715. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de næstkommende år via den daglige drift.

Årsregnskabet for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		1.023.238	1.161.102
Personaleomkostninger	A	-1.062.027	-1.118.371
Indtjeningsbidrag		-38.789	42.731
Afskrivninger		-40.000	-40.000
Resultat før finansiering		-78.789	2.731
Finansieringsomkostninger		-11.804	-12.124
Resultat før skat		-90.593	-9.393
Skat af årets resultat	B	19.878	548
Årets resultat		-70.715	-8.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.715	-8.845
Afsat udbytte		0	0
		-70.715	-8.845

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		52.000	78.000
Materielle anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner		12.000	18.000
Indretning af lejede lokaler		16.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		81.801	81.801
Tilgodehavender:			
Udskudte skatteaktiver	C	55.017	35.139
Andre tilgodehavender		702	0
Periodeafgrænsningsposter		14.904	15.613
Likvide beholdninger		1.000	20.153
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.424</u>	<u>152.706</u>
Aktiver i alt		<u>233.424</u>	<u>272.706</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	D	50.000	50.000
Overført resultat		-209.046	-138.331
Egenkapital i alt		<u>-159.046</u>	<u>-88.331</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		147.461	156.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		235.009	194.982
Kortfristet gæld i alt		<u>392.470</u>	<u>361.037</u>
Gæld i alt		<u>392.470</u>	<u>361.037</u>
Passiver i alt		<u>233.424</u>	<u>272.706</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser			
	E		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
A Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	839.199	826.426	
Pensioner	99.446	89.719	
Andre omkostninger til social sikring	35.495	27.006	
	<u>974.140</u>	<u>943.151</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
B Skat af årets resultat			
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-19.878	-548	
Skat af årets resultat i alt	<u>-19.878</u>	<u>-548</u>	
C Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat primo	34.043	34.591	
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-19.878	-548	
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>14.165</u>	<u>34.043</u>	
D Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital, primo	50.000	-138.331	-88.331
Årets resultat	0	-70.715	-70.715
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-209.046</u>	<u>-159.046</u>
E Pantsætninger og eventualforpligtelser			
Ingen.			